

# **COMUNE DI NICOSIA**

# UFFICIO di GABINETTO

OGGETTO: Commissione Comunale di Vigilanza. Nomina esperti in elettrotecnica ed acustica.

## **DETERMINA SINDACALE N. 41/12**

### PREMESSO:

- CHE con Determina Sindacale N. 41/01 è stata istituita, ai sensi dell'art. 4 del D.P.R. 311/2001, la Commissione Comunale di Vigilanza e sono stati individuati i componenti della stessa, ivi indicati;

**DATO** ATTO che occorre provvedere alla nomina degli esperti in elettrotecnica ed in acustica tenuto conto che dalla precedente nomina degli stessi, di cui alla Determina Sindacale n.31/08 del 16/06/2008, sono trascorsi tre anni;

RITENUTO, pertanto, dover provvedere in merito alla nomina dei suddetti componenti esperti in elettrotecnica ed acustica e dei rispettivi membri supplenti;

VISTO 1'art. 4 del D.P.R. 311/2001;

VISTO l'Ord. EE.LL. Regione Siciliana;

#### DETERMINA

- > di nominare l'Ing. FISCELLA Serena, nata a ...omissis... quale esperto in elettrotecnica della Commissione Comunale di Vigilanza;
- di nominare l'Ing. RIZZONE Franco, nato a ...omissis... quale membro supplente esperto in elettrotecnica della Commissione Comunale di Vigilanza;
- > di nominare l'Ing. CAMPIONE Giampiero, nato ...omissis... ', quale esperto in acustica della Commissione Comunale di Vigilanza;
- > di nominare il Geom. CAMPIONE Antonino, nato a ...omissis... , quale membro supplente esperto in acustica della Commissione Comunale di Vigilanza.
- Di dare atto che i suddetti componenti della Commissione resteranno in carica per la durata di anni tre dalla presente.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, addì 25 Giugno 2012

PINOS NICOSIA

IL SINDACO
Dott. Sergio MALFITA